
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΡΙΘΜ.οικ.387006/3835/7-9-2015 

«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΤΟΥ

ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ»

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 20 η ς   ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015



          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                  Κιλκίς     7   Σεπτεμβρίου   2015
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                          Αριθ. Πρωτ: οικ. 387006/3835
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
            

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 3                              
Ταχ. Κώδικας : 61100                         
Πληροφορίες : Α. Αναστασιάδου                                                                             
Τηλέφωνο : 23413 50175                                                                                  
FAX                 : 23410 79705                                                                                     

ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός  Ειδικών  Εκλογικών  Τμημάτων  Ετεροδημοτών  και  καταστημάτων

ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας Ν. Κιλκίς, των γενικών βουλευτικών εκλογών της

20ης Σεπτεμβρίου  2015»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 72 (παρ. 11), 95, 96 & 97 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012)

«Κωδικοποίηση  σε  ενιαίο  κείμενο  των  διατάξεων  της  Νομοθεσίας  για  την  εκλογή

Βουλευτών».

2. Το Π.Δ. 66/2015 (ΦΕΚ 107/28-8-2015 τεύχος Α΄) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής

Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» με το οποίο ορίζεται η ημέρα διεξαγωγής της

ψηφοφορίας η 20η Σεπτεμβρίου 2015 και η ημέρα σύγκλισης της νέας Βουλής η 1η Οκτωβρίου

2015.

3. Την υπ’ αριθμ. 32 (με αρ. πρωτ. 30087/28-8-2015) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και

Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015».

4. Την υπ’ αριθμ. 34 (με αρ. πρωτ. 30359/31-8-2015) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και

Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα «Ψηφοφορία Ετεροδημοτών».



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

       Καθορίζουμε  τα  ειδικά  εκλογικά  τμήματα  των  ετεροδημοτών  και  τα  καταστήματα

ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας του Ν. Κιλκίς, στα οποία θα ψηφίσουν οι ετεροδημότες

κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές της  20ης Σεπτεμβρίου 2015, εκλογείς άνδρες και γυναίκες

που είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών, ως κάτωθι:

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1ο  Εκλογικό τμήμα
Μικτού εκλογικού τμήματος 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ
Έδρα: ΚΙΛΚΙΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, Λυόμενο, 
πλησίον του παλαιού, 
Αίθουσα 3
Καραολή Δημητρίου 20

ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους Ετεροδημοτών των 
εκλογικών Περιφερειών: 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ,  ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ, ΑΡΤΗΣ, 
Α' ΑΘΗΝΩΝ, Β' ΑΘΗΝΩΝ, 
ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΧΑΪΑΣ, 
ΔΡΑΜΑΣ, ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ,  
ΗΜΑΘΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΚΑΒΑΛΑΣ,
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ,  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΛΑΡΙΣΗΣ, ΤΡΙΚΑΛΩΝ, 
ΦΩΚΙΔΟΣ 
 το επώνυμο των οποίων αρχίζει από
A έως και Ω  

2o Εκλογικό τμήμα
Μικτού εκλογικού τμήματος
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ
Έδρα: ΚΙΛΚΙΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, Λυόμενο,
πλησίον του παλαιού, 
Αίθουσα 4
Καραολή Δημητρίου 20

ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους Ετεροδημοτών των 
εκλογικών Περιφερειών: 
Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 
Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΛΕΣΒΟΥ, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΞΑΝΘΗΣ, 
ΠΕΛΛΗΣ, ΠΡΕΒΕΖΗΣ, ΡΟΔΟΠΗΣ, 
ΣΕΡΡΩΝ, ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, ΧΑΝΙΩΝ, 
ΧΙΟΥ
το επώνυμο των οποίων αρχίζει από
A έως και Ω 

                                                                    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

                                                                           ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΕΡΓΙΔΗΣ
                                                              
                                       



ΚΟΙΝΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ:

1. Υπουργείο  Εσωτερικών 

         Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Δ/νση Εκλογών – Τμήμα Εκλογών 

        & Πολιτικών Κομμάτων

Ευαγγελιστρίας  2 –  101 83 ΑΘΗΝΑ

2. Γενική Γραμματεία Μακεδονίας-Θράκης 

Διοικητήριο, Τ.Κ. 546 31 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

3. Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης 

Τ. Οικονομίδη & Καθ. Ρωσσίδου 11 

        Τ.Κ. 540 08 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

4. Κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσ/νίκης

5. Κ. Εισαγγελέα  Εφετών  Θεσ/νίκης

6. Κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών  Κιλκίς

7. Κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς 

8. Δήμους Νομού 

9. Εφορευτικές Επιτροπές Εκλογικών Τμημάτων Ετεροδημοτών Νομού


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κιλκίς 7 Σεπτεμβρίου 2015
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Αριθ. Πρωτ: οικ. 387006/3835
	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
	
	Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 3
	Ταχ. Κώδικας : 61100
	Πληροφορίες : Α. Αναστασιάδου
	Τηλέφωνο : 23413 50175
	FAX : 23410 79705
	ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Ειδικών Εκλογικών Τμημάτων Ετεροδημοτών και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας Ν. Κιλκίς, των γενικών βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεμβρίου 2015»
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

	Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
	Δ/νση Εκλογών – Τμήμα Εκλογών
	& Πολιτικών Κομμάτων
	Ευαγγελιστρίας 2 – 101 83 ΑΘΗΝΑ
	Διοικητήριο, Τ.Κ. 546 31 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
	Τ. Οικονομίδη & Καθ. Ρωσσίδου 11
	Τ.Κ. 540 08 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ



